
KONFIRMANT I SKAUN!  
Velkommen til konfirmasjon i Børsa, Buvik og Skaun! 
Informasjonsbrosjyre om konfirmantåret 2016/2017  

1. ORDINÆR UNDERVISNING  
Konfirmantene blir delt inn i grupper på om lag 10-15 konfirmanter i hver gruppe. Disse 
gruppene møtes annenhver uke til samling i bedehus eller menighetshus eller kirke.  
Børsa menighet: torsdag fra skolen slutter til kl 16.15.  
Buvik menighet: tirsdag fra man kommer fra skolen til 16.30.  
Skaun menighet: onsdag fra man kommer fra skolen til 16.30.  
Samlingene er som regel hver fjortende dag, men det blir forskyvninger pga. høstferie og 
slikt. Første samling blir: Buvik: tirsdag 23. august; Skaun: onsdag 24. august; Børsa: 
torsdag 25. august. Denne første gangen møtes vi i kirken, og datoliste for høsten blir klar 
da. 

2. MATPAKKE  
Konfirmantene må ta med ekstra mat i matpakken de dager det er 
konfirmasjonsundervisning, for man trenger litt næring når man er ferdig med skolen. Vi 
prøver å tenke både sunt og miljøvennlig og derfor tar ingen med godteri eller brus eller 
slikt. Ta med vanlig mat og vanlig drikke.  

3. UTENATARKET  
Konfirmantene skal lære en del utenat, og ellers kjenne til sentrale begreper fra 
kristenlivet. På utenatarket står det som skal pugges. Utenatarket fås på ark og på nett.  

4. GUDSTJENESTESKJEMA 
Hver konfirmant får et «konfi-pass» eller en «gudstjenesteskjemasamling». I skjemaene 
skal konfirmantene notere hva som skjer på de ordinære gudstjenestene og få signatur fra 
prest eller klokker på at de har vært der eventuelt at de leverer lappen direkte til 
konfirmantpresten sin.  

5. KORT OG GODT  
Vi bruker en lærebok i konfirmasjonstiden. Denne heter «Kort og godt», og omhandler de 
viktigste temaene vi skal lære om. Denne må være med til undervisning hver gang. Sikkert 
lurt for mange å legge den igjen på menighetshus/bedehus.  



6. LEIR  
Leir er for mange den aller beste delen av konfirmanttiden. Alle konfirmantene fra hele 
Skaun drar sammen på leir utpå nyåret. Vi drar til Søvasslia ungdomssenter (som ikke er 
det samme som Søvasskjølen fjellkirke), 27. til 29. januar 2017.  OBS! 20 til 22. januar 2017. 
Fint hvis alle som er med og arrangerer idrett eller andre ting kan reservere denne helga 
for konfirmantleir! Utfordringen går også til foreldre om å være nattevakt/brannvakt 
denne helga. Denne leiren avsluttes med en gudstjeneste som konfirmantene har 
forberedt og som foreldre og andre er inviterte til. 

7. KOSTNAD  
Konfirmantopplegget i Skaun er dessverre ikke aldeles kostnadsfritt. Kirkens budsjett er 
ikke tilstrekkelig for å ha en gratis undervisningstid. Men man får med ganske mye likevel 
for egenandelen. Kirken tilrettelegger mesteparten og familiene betaler en egenandel på 
ca. kr 1300 per konfirmant. Vi arbeider nå med å få senket denne egenandelen, nøyaktig 
beløp blir kjent til høsten. Konfirmantene får med på kjøpet: Leir, konsert, læreboka, selve 
konfirmasjonsbildet, leie og rengjøring av konfirmantkappe. Skulle familien vurdere å 
ikke delta i prosjektet pga. dårlig økonomi: Ta gjerne kontakt med en av prestene. Dere 
kan etter søknad få reduksjon på prisen. En slik henvendelse blir selvfølgelig behandlet 
med taushetsplikt.  

8. LØRDAGSTUR - PILEGRIMSVANDRING  
Lørdag 10. september går vi en pilegrimstur fra Skaun til Buvik. Vi deler opp 
konfirmantene i flere grupper, og går pilegrimsleia fra kirke til kirke. Underveis skal vi 
gjøre noen felles stopp, der innholdet kanskje gir nye tanker og impulser til 
konfirmantene. Oppmøte Skaun kirke kl 10.45, vi går kl 11 og vi er ferdige ca. kl 16.00 i 
Buvik kirke. (Sluttiden er veldig omtrentlig) Alle foresatte er velkommen til å være med, 
selv om du ikke har krysset av på lista!  

9. FRAVÆR  
Omtrent alt som skjer i konfirmasjonstiden er obligatorisk. Det blir ført fravær og 
konfirmanten må si fra på forhånd hvis man er syk eller borte av andre grunner. 
Tekstmelding er lettvint og greit. Meld fra selv om man har meldt fra til skolen. Vi får 
ingen melding derfra.  

10. ORDINÆRE GUDSTJENESTER  
Konfirmantene skal møte opp på minst 8 gudstjenester i løpet av konfirmasjonstiden. Da 
må man huske på å ta med konfi-passet/gudstjenesteskjema og ei penn eller blyant, fordi 
man skal notere underveis i gudstjenesten og prøve å følge med på det som skjer. Hvis 
man klarer å få med seg enda flere enn de 8 obligatoriske, så er det flott! Vi regner 
forresten med at foresatte også gjerne ønsker å delta på gudstjenestene sammen med 
konfirmanten!   



11. PRESENTASJONSGUDSTJENESTE  
Alle konfirmantene blir presentert for menigheten sin på en gudstjeneste på begynnelsen 
av høsten. Skaun kirke: 4. september kl 11; Buvik kirke: 11. september kl 11; Børsa kirke: 
18. september kl 11. Presentasjonen er veldig enkel: presten leser navnet, konfirmanten 
kommer fram til kordøra og trenger slett ikke si noe, bare smile og pynte opp.  

12. KONFIRMANTKVELD MED HANS INGE  
Utpå senvinteren arrangeres en kveld for foreldre og konfirmanter oppe på Fredly 
folkehøgskole. I samarbeid med folkehøgskolen får vi besøk av Hans Inge Fagervik, som er 
en norsk låtskriver og sanger som 
har mye på hjertet. Han er kanskje 
mest kjent for sin tilknytning til 
Marita-stiftelsen. Se gjerne på 
www.marita.no. Til denne festen 
trengs også litt praktisk hjelp fra 
foreldrene, som bæring av bord  
og stoler og slikt. Søndag 19. mars 
kl 18.00. 

13. FORBØNN  
For hver konfirmant blir det laget et forbønnskort. Dette blir delt ut til egnede personer i 
menigheten. Disse får da oppgaven å be for én spesiell konfirmant gjennom dette året.   

14. FASTEAKSJONEN  
Den siste uka før påske brukes til 
fasteaksjonen, da konfirmantene får 
tildelt roder og går med bøsser og 
samler inn penger til Kirkens Nødhjelp. 
Finn gjerne mer informasjon på 
www.nca.no. Her trenger vi sjåførhjelp 
fra foreldre og litt ryddehjelp i 
bedehus/menighetshus. Siste tirsdag før 
palmesøndag brukes til fasteaksjonen,  
i 2017 er dette 4. april. 



15. TJENESTEOPPGAVER  
Gjennom hele konfirmanttiden skal konfirmanten være med på gudstjenester. På enkelte 
av disse blir konfirmanten satt til å gjøre enkle tjenesteoppgaver. Dette kan egentlig være 
hva som helst, f.eks. lese en bønn, lese en tekst, tenne lys, rydde etter gudstjenesten, være 
kirkevert, kanskje spille eller synge noe, eller andre ting.  

16. KONFIRMASJONSGUDSTJENESTENE  
Selve konfirmasjonsgudstjenesten er en festgudstjeneste der konfirmanten er i sentrum. 
Vi planlegger vanligvis fordelingen av konfirmanter slik at alle gudstjenestene er åpne for 
alle. Hver familie får reservert en benk, og resten kan sette seg ellers i kirken. En benk 
betyr i Buvik åtte til ni, i Skaun syv til åtte og i Børsa ni til ti mennesker. Fra mange hold 
har det vært ønskelig med konfirmasjon også på lørdager, og dette vil vi prøve å få til også 
i 2017. Fordelingen på lørdag og søndag følger som regel ønskene, hvis man ikke er 
avhengig av én bestemt dag, er vi veldig takknemlig hvis man kan kryss av for «fleksibel».  

17. THUNDER  
Vi oppfordrer konfirmantene til å delta på Thunder, ungdomsklubben som har base i 
kjelleren på bedehuset i Børsa. Dette er aldeles frivillig, men anbefales varmt!  

18. LYSMESSE I SKAUN KIRKE FOR ALLE  
Andre søndag i advent har vi lysmesse om kvelden i Skaun kirke. Konfirmantene fra Skaun 
deltar som medliturger, mens alle andre konfirmanter er hjertelig velkommen til å være 
menighet. Det regnes som en gudstjeneste i tellingen.   Søndag 4. desember kl 17. 

19. KONTAKTINFORMASJON  
Vanligvis blir all informasjon som blir delt ut også lagt ut på våre nettsider med adressen 
www.skaun.kirken.no. Vår erfaring er blandet med å dele ut informasjon på ark, derfor 
ligger det meste på vårt nettsted. Der klikker du i venstre spalte på setningen merket «FOR 
ÅRETS KONFIRMANTER» og deretter ruller du nedover til riktig lenke.  

Undervisningsprest for Buvik og Skaun:  
Soknepresten i Buvik: Dagfinn Bjerkestrand: 920 86 096 
dagfinn.bjerkestrand@skaun.kirken.no 

Undervisningsprest for Børsa:  
Soknepresten i Børsa og Skaun: Pål Ove Lilleberg: 928 59 980 
pal.ove.lilleberg@skaun.kirken.no  

Generell e-post til kirkekontoret: post@skaun.kirken.no  

Besøksadresse: Børsa prestegård på Rossvoll.  
Postadresse: Skaun kirkekontor, Postboks 26, 7358 Børsa 

Internett – gammel adresse: www.skaun.kirken.no  
ny internettside: www.kirken.no/skaun  

Facebook-side: Menighetene i Skaun 
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